PUBLICADO NO DOU
Em ____/____/____.

                                                                                                                              Nº      Seção 2    Pág

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

    PORTARIA Nº 3011/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 016860/2016-82,

RESOLVE

Dispensar o servidor  WESLEY GARCIA RIBEIRO SILVA, ocupante do cargo

efetivo  de  Professor  do  Magistério  Superior  do  quadro  de  pessoal,  da  Função

Gratificada de Coordenador do Centro de Documentação e Informação da Ciência

da Amazônia, código FG-1 do CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ANANINDEUA desta

Universidade, a partir da data de publicação desta Portaria no Diário Oficial da

União.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de julho de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		    PORTARIA Nº 3011/2016
	Horacio Schneider